MEAQN ANANTY=H KAI AIAXEIPHZH EPTQN ANQNYMO?Z ETAIPEIA

1IZONOlZMOzZ TH2 31n¢ AEKEMBPIOY 2015

8n ETAIPIKH XPHZH

AP.M.A.E. 64012/93/B/07/07 TEMH:16208134000

MNePLOUOLOKA OTOLXELO

Mayla

Meiov: AntooBeopéva

ATIOUELWHEVA

AnoBépata

Aot oeLg

MpokataolEg kaL €008a ELOTPAKTEQ
Aoua

YUvoAo evepynTLkoU

KaBapn B£on KoL UTIOXPEWOELG

Kedalaia kal amobepatika
MoaKpOTPpOBECEG UTIOXPEWOELG
BpaxumpOOeopEG UTIOXPEWOELS

YUvolo kaBaprg O£0NG KaL UTTOXPEWOEWV

2015
3.703.057,13

914.992,43
0,00 2.788.064,70

0,00
695.413,51
0,00
276.386,73

572.339,62
0,00

3.759.864,94

1.297.167,78
2.400.000,00
62.697,16

3.759.864,94

2014
3.703.057,13

3.130.717,51
0,00
631.227,34
0,00
214.344,13

3.976.288,98

1.232.150,36
2.700.000,00
44.138,62

3.976.288,98

KATA2ZTAZH ANNOTEAEZMATQN XPH2HZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2015

2015 2014

KUkAog epyaciwv (kabapog) 586.652,06 698.275,71
Aoura ouvnn écobda 0,00 0,00
MetaBoAég amoBepdtwy (Epumopevpara, 0,00 0,00
npoiovta, nukat/péva)

AYOPEG EUMIOPEVUATWY KOl UALKWV 0,00 0,00
Mapoxéc oe epyalOUEVOUC 0,00 0,00
AnooBEoelg EVowUATWY Tayiwy Kot AUAwv -342.652,81 -190.111,10
otolxeiwv

Nouna £€€oda Kal {NULEG -77.070,74 -311.660,45
Nouna €0oda kot KEpdn 243,62 314,12

Tokol kat cuvadr kovSUuAila (kabapo mooo) -92.579,33 -119.176,44
Anotéleopa tpo Gopwv 74.592,80 77.641,84
Dopol -9.198,32 -9.016,52
ATIOTEAECLA TIEPLOSOU LETA ATO GOPOUG 65.394,48 68.625,32

17/02/2016
O ANTINPOEAPOZ & AIEYO/NQN
O NPOEAPOZ SYMBOYAOS O NAOTI2THZ
AABEPTHZ EAEYOEPIOZ - AAYPENTH2 KOYTAZ XAPAAAMMNOZ MMAKOYAAZ KON/NOZ
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